
 

UCHWAŁA NR XXVI/257/2021 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia kryteriów  wraz z  liczbą punktów  w  postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach podstawowych oraz  

publicznych innych form  wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubin  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art.131 ust. 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. 
z 2020r. poz.910 z póź.zm.), Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§  1. 

W uchwale Nr XLVII/307/2017 z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą 
punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Lubin 
(Dz.Urz. Woj. Doln. z 2017r. poz.1493), zmienionej uchwałą Nr XXIII/232/2020 Rady Gminy Lubin z dnia 
2 listopada 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6279) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 1 stanowi ust. 1, 

2) w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku ustalenia terminów rekrutacji, które uniemożliwiać będą przedłożenie kopii pierwszej 
strony PIT-u, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 ppkt 5 oraz pkt 2 ppkt 5 za rok poprzedzający rekrutację, 
właściwym dokumentem potwierdzającym spełnianie kryterium jest kopia pierwszej strony PIT-u 
złożonego do urzędu skarbowego w roku poprzedzającym rekrutację.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 8480DA99-D0A7-43C4-8358-D2C455BFFBFF. Podpisany Strona 1 


